برائے رابطہ: مکرم چوہدری مظفر احمد صاحب

0300-9682643

062/2877535-2882565

فون: 047-6213773 فیکس: 047-6212398

E-mail: nstsa@yahoo.com

(نظارت صنعت و تجارت)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: http://www.alfazl.org
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 12 فروری 2007ء 23 محرم 1428 ہجری 12 تبلیغ 1386 شہد 57-92 نمبر 32

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

قرآن شریف پر تدبر کرو اس میں سب کچھ ہے۔ نیکیوں اور بدیوں کی تفصیل ہے۔ اور آئندہ زمانے کی خبریں ہیں وغیرہ۔ بخوبی سمجھ لو کہ یہ وہ مذہب پیش کرتا ہے جس پر کوئی اعتراض نہیں ہو سکتا کیونکہ اس کے برکات اور ثمرات تازہ بہ تازہ ملتے ہیں۔